ж
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «30» октября 2017 г. № 803а

г. Архангельск

Об утвериедении муниципальной программы «Формирование
современной городской среды в муниципальном образовании

«Приморский муниципальный район на 2018-2022 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации и на основании распоряжения администрации муниципального
образования «Приморский муниципальный район» от 29.09.2016 года № 2842р
«Об утверждении Перечня муниципальных программ муниципального
образования «Приморский муниципальный район» администрация МО
«Приморский муниципальный район» п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить муниципальную программу «Формирование современной
городской среды в муниципальном образовании «Приморский
муниципальный район на 2018-2022 годы» (далее - муниципальная
программа).

2. Разместить настоящее постановление на официальном
информационном сайте администрации муниципального образования
«Приморский муниципальный район».

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

В.А. Рудкина